

Protokół z Walnego Zgromadzenia Rady Rodziców z dnia 27.09.2021 r.

Spotkanie Przedstawicieli Rady Rodziców wybranych z poszczególnych oddziałów klasowych odbyło się w tym roku z zachowaniem reżimów sanitarnych.

Obrady zostały podzielone na III części:

I część

Przedstawienie do zaaprobowania przez rodziców Programu Profilaktyczno-Wychowawczego na rok szkolny 2021/2022, który opracowała i zreferowała Pani Dorota Śnitko. Rodzice poprzez głosowanie zaakceptowali ten plan, wnosząc przy okazji kilka sugestii.

Następnie Dyrektor w kilku słowach przedstawił kilka zmian, które zaszły w szkole.

Były to m.in. zrealizowany remont basenu, rearanżacja kuchni i zatrudnienie nowego szefa kuchni, instalacja nowych kamer, rearanżacja Segmentu A, montaż białych apteczek w toaletach dla dziewcząt.

Głos zabrała też Pani Anna Iskra, która zachęcała społeczność szkolną do aktywnego wzięcia udziału w Budżecie Obywatelskim. Szkoła stara się o remont obiektów sportowych i prosi o wsparcie poprzez głosowanie na projekty D-99 oraz O-23. Przypominam, że za zgodą rodziców/opiekunów głosować mogą osoby niepełnoletnie.

Po przemówieniu był czas i okazja, by zadać kilka pytań Dyrektorowi szkoły Panu Markowi Krukowskiemu.

Szkoła liczy sobie obecnie 1410 uczniów zgromadzonych w w 66 oddziałach.

Wzorem lat poprzednich każdy z wicedyrektorów jest odpowiedzialny za poszczególne oddziały:

Beata Brajerska – klasy integracyjne

Elżbieta Myśliwiecka – klasy 1-3

Anna Iskra – klasy 4-5

Urszula Furtak – klasy 6

Małgorzata Dziewulska-Tryl klasy 7-8

Część II

Podsumowanie wpływów i wydatków Rady Rodziców w roku szkolnym 2020/2021. Przewodnicząca Rady Rodziców Marta Brożyna w kilku słowach zreferowała i podsumowała działalność Rady Rodziców w roku szkolnym 2020/2021

Część III

Wybór nowego Prezydium Rady Rodziców. Do tegorocznego Prezydium zgłoszonych zostało 14 osób.

Nowy skład Prezydium Rady Rodziców na rok szkolny 2021/2022 przedstawia się następująco:

Przewodnicząca –BROŻYNA Marta

Wiceprzewodnicząca –HOJDA Agnieszka

Wiceprzewodnicząca –KUREK Agnieszka

Skarbnik – DOROSZUK-SIKORA Anna

Sekretarz – SOJKO Maria

Komisja Rewizyjna – KOCHALSKA-WASAK Anna (przewodnicząca komisji),

PAROL Agnieszka, ZMITROWICZ Karolina

Pozostali członkowie Prezydium: BARAN Magdalena, KULIG Joanna, LAKUTOWICZ-FRAK Katarzyna, SEMENIUK Izabela, ŚWIĆ Agnieszka, ZAWADA Jan

Protokół sporządziła: Agnieszka Kurek, wiceprzewodnicząca RR